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Yazarın
Diğer kitabı

Bakara Suresi 
Sohbetleri 
1-29. Ayetler

Nouman Ali Khan
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Nouman Ali Khan, dünyanın pek çok ülkesinde özellikle gençler tarafından yoğun bir şekilde yakından takip 
edilen bir davetçi. Bayyinah.tv kanalından yayınlanan videoları her yıl milyonlara ulaşıyor. Hedefi Kur’an’ın an-
laşılması ve hayata aktarılmasında bir köprü vazifesi görmek. Bunun için yaptığı Kur’an çalışmaları, Kur’an di-
linin kolaylıkla anlaşılması için geliştirdiği metot dünya çapında yankı buluyor. Her şeyden önemlisi  Kur’an’ın 
mesajının dünyanın dört bir köşesine ulaşması için çalışıyor. 
Nouman Ali Khan ile Bakara Suresi Sohbetleri, surenin ilk 29 ayetini akıcı bir üslup, ikna edici bir içerik ve 
derinlikli düşünme metoduyla okurlarına sunuyor… Çünkü Kur’an insanı derin düşünmeye davet eder.

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

ISBN 978-605-08-4656-0

9 7 8 6 0 5 0 8 4 6 5 6 0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846560.pdf


Sayfa : 224
Fiyat  : 80¨
Ebat   : 13,5x21

Emanet

Nalan Güven
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Mihnetten zevk almaya başladın mı, aşk yürürmüş damarlarında bir yol bulup. İlk kez aşkın peşinden gidiyordu, bilmeden. 
Yola çıkış hakikate ulaşmak için ilk adımdı.  En yükseklerdeydi işte...
Biliyordu, daha da yükseği vardı. Yerlerin ve göklerin sahibine ulaşmak için bekliyordu. Bir melek kanadında, bir su dam-
lasında, adını zikretmişti her vakit. Biliyordu, O kulunu hiç bırakmazdı. Rüzgârın esintisi vurdu yüzüne, savrulan örtüsünü 
tekrar doladı başına ve o dem duydu en sevgilinin çağrısını kulaklarında. Yer sustu, gök dinledi; kuş oldu uçtu semaya...
Dr. Aslı kendisini dönüştüren ve hayatında bazı kırılmalara yol açan Kudüs yolculuğunun dönüşünde eşiyle ve sosyal çev-
resiyle arasında açılan mesafenin etkisiyle hayatında yeni bir döneme girmiştir. Yaşadığı derin kayıp duygusuyla mesleğini 
dünyanın mazlum çocuklarına hizmet etmek için kullanmaya karar verir ve bir yola çıkar. Ancak öncesinde sahibine teslim 
etmek istediği bir emanet vardır. 
Hz. Eyyûb ve Hz. İbrahim makamlarına, Urfa’nın manevi iklimine, Harran’a ve hayatının dönüm noktasına doğru giden 
yolculuk onu insanoğlunun yüklendiği en büyük emanetin bilgisine yaklaştırır.
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846522.pdf
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Serinin
diğer 
kitapları

Yazarın
Yol Haritası

Derleme
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Dünyanın en prestijli edebiyat dergilerinden The Paris Review’da yayımlanan röportaj seçkileri Yazarın Odası 
1 ve 2’nin ardından Yazarın Yol Haritası’yla çağdaş dünya edebiyatının önemli isimlerinin yazma eylemiyle ve 
edebiyatla şekillenen dünyalarına konuk oluyoruz.
Bu derleme tematik başlıklandırmasıyla Italo Calvino, Ursula K. Le Guin, Jorge Luis Borges, Simone de Be-
auvoir, Carlos Fuentes, Julian Barnes, Elena Ferrante gibi pek çok yazarın yazmaya nasıl başladığına, çalış-
ma alışkanlıklarına, kullandığı yöntemlere, editörler, okurlar ve yazarlarla ilişkisine ve farklı yazın türlerine 
yaklaşımlarına dair düşüncelerini içeriyor. Teknik meselelerden politikanın edebiyattaki rolüne, yazarlar arası 
arkadaşlıklardan ideal okur tanımlamasına kadar pek çok konuyu masaya yatırıyor.
Yazarın Yol Haritası, yazar adayları, yazma eylemine meraklı okurlar ve tüm edebiyatseverler için ilham verici 
bir başucu kitabı ve edebiyat şöleni…
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Ebat   : 13,5x21

Direniş

Julián Fuks

Julián Fuks
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Julián Fuks 1981’de São Paulo’da Arjantinli bir ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi. Gazete 
ve dergilerde çalıştı. İlk kitabı Fragmentos de Alberto, Ulisses, Carolina eu 2004 yılında yayın-
landı. O zamandan beri birkaç kitap daha yayınladı ve birçok edebiyat ödülü kazandı. Dire-
niş romanı Jabuti Edebiyat Ödülü (2016), Oceanos Edebiyat Ödülü (2016), José Saramago 
Edebiyat Ödülü (2017) ve Anna Seghers Ödülü’ne (2018) layık görüldü. 2019’da Republic of 
Consciousness Ödülü finalistleri arasına girdi.

ISBN 978-605-08-4651-5

9 7 8 6 0 5 0 8 4 6 5 1 5

Abisine ithafen onun ve ailesinin hikâyesini kaleme alan anlatıcı Sebastián, Arjantin sokaklarında dolaşırken geçmişe döner, 
köklerinin peşine düşer. Anlatıcının annesi ve babası tıp eğitimi almış ve 70’lerde Arjantin’de cunta dönemini yaşamış devrim 
destekleyicileridir. Babası işkence görmüş bir Yahudi, annesiyse Katolik’tir. Tedavide insani yöntemleri geliştirmek için çalı-
şan bu iki psikanalist solun farklı görüşlerini destekler: Baba silahlanmayı savunurken, anne silahsız mücadele taraftarıdır. 
İlişkilerindeki ortak nokta cunta dönemine dair taşıdıkları korku ve travmadır. Arjantin’de evlat edinecekleri yeni doğmuş bir 
bebek hikâyenin merkezine oturacak “abi”ye dönüşür. Bir kardeşin dünyaya gelişi ve Brezilya’ya zorunlu göç, aile için yeni 
kırılmalara sebep olacaktır.
Direniş, kimliğin, aile bağlarının, sürgünün alabileceği farklı biçimlerin; bir yere, bir aileye, kendi geçmişinize ait olmanın ne 
anlama geldiğine dair bir anlatı. Jabuti Yılın Kitabı Ödülü 2016 (Brezilya), José Saramago Edebiyat Ödülü 2017 (Portekiz) ve 
Anna Seghers Ödülü 2018’i (Almanya) kazanan Direniş, Brezilya’nın yükselen edebiyat yıldızlarından Julián Fuks’un olağa-
nüstü cesaretini ve becerisini sergiliyor.
“Bu küçük kitap büyük bir etki yaratıyor. Brezilya, Portekiz ve Almanya’da prestijli ödüller kazandı. Fuks, izlenmesi gereken 
genç bir yazar.” - The Guardian
“Fuks’un becerisi, alenen ya da dolaylı olarak sergilenen dışlanmanın aile içindeki deneyimi nasıl şekillendirdiğini sessizce 
keşfetmesinde yatıyor.” - New York Times

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846515.pdf
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Yazarın
diğer 
kitapları

İnsanın
Huzur Arayışı 

Ferhat Kardaş
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Mutluluk üzerine yapılan araştırmalar son zamanlarda hiç olmadığı kadar çoğalmış durumda. İnsanlar her fırsatta 
mutluluk denilen şeyi tatmak ve bunu kalıcı hale getirmek istiyor. Çoğu insan da acıları, zorlukları, engelleri, olum-
suzlukları hayatının dışında tutarak büyük mutluluk ödülüne ulaşmanın peşinde. Bütün bu çabaya rağmen mutlu 
değiliz ve ruhsal patolojilerimiz giderek çoğalıyor. Psikiyatri kitaplarına sürekli yeni psikolojik rahatsızlıklar ekleniyor. 
Depresyon, kaygı, yeme bozuklukları, intiharlar, bağımlılık, cinsel sorunlar, alkolizm, yalnızlık, düşük benlik saygı-
sı, kumar bağımlılığı gibi sorunlar hiç olmadığı kadar fazla ve hızla artmaya devam ediyor. Mutluluk meselesi söz 
konusu olunca yanlış yerde yanlış şeyi aramak, insanın trajedisini derinleştiriyor sadece. Sahip olduğu hiçbir şeyle 
yetinmeyen insan can sıkıntısının, çaresizliğin, umutsuzluğun pençesine düşüyor.
Oysa bütün zorluklara, acı ve imtihanlara rağmen güzele ulaşmak, iyi hissetmek mümkün. İhtiyaç duyduğumuz, 
aradığımız şey hazza dayanan hedonik bir mutluluk değil; sakinliğe, dinginliğe, kabullenmeye dayanan bir iç huzu-
rudur. Mutluluğu değil, huzuru aramamız gerekiyor aslında.
Doç. Dr. Ferhat Kardaş’tan alışılmış örneklerden farklı, mutluluk ve huzur arayışını odağına alan değerli bir çalışma 
İnsanın Huzur Arayışı...
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Bizans Tarihi
Agathias Kroniği
552-559

Myrinalı Agathias
Çeviri: Hüseyin Uçar

Myrinalı Agathias
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6. Yüzyıl Bizans Tarihçisi Myrinalı Agathias, Prokopios, Menandros ve Theophylaktos gibi büyük tarihçilerden 
oluşan zincirin önemli bir halkasıdır. Aynı zamanda hukukçu olan Agathias, en temelde Bizans İmparatoru I. 
Justinianus dönemini ve olaylarını anlatır. Büyük Jüstinyen olarak da bilinen I. Justinianus, 527 ile 565 yılları 
arasında Bizans imparatoruydu. Ne var ki düzenli yaptığı geri dönüşler sayesinde eski olaylarla kendi dönemi 
arasında değerli saptamalar ve kıyaslamalar yapar.
Bizans Tarihi’nde birçok tarihî kavim, kişi, imparator, kral, asker ve komutanın ismi geçer. Dahası Agathias 
bunların sadece isimlerinden bahsedip geçmez, sahip olduğu tüm bilgiyi gerçeği ortaya çıkarmak maksadıyla 
okurlarına sunar. Beş kitaptan oluşan eserin birinci bölümde 530’lu yıllarda Romalılar, Gotlar, Franklar ve Ger-
menler arasında vuku bulan mücadeleler; ikinci bölümde Bizans kumandanı Narses’in Franklar ve Alamanni-
lerle olan ilişkileri ve yaşanan doğal afetler; üçüncü bölümde Lazlarla ve Sasanilerle mücadeleler; dördüncü 
bölümde Agathias’ın hukukçu kimliği ile bir mahkeme olayının değerlendirmesi; beşinci bölümde başkent 
Konstantinopolis’te (İstanbul’da) meydana gelen doğal afetler ve Hun kavimleriyle Bizans arasındaki mücade-
leler anlatılır.  Kısacası Agathias, Bizans Tarihi’iyle günümüz okurunu 6. yüzyıl Doğu Roma İmparatorluğu’na 
doğru bir zaman yolculuğuna çıkarır. 
Agathias’ın adaletli, vicdanlı ve titiz tarihçilik süzgecinden geçen tüm olaylar 6. yüzyıldan 21. yüzyıla ulaşarak 
literatürde Prokopius’un bıraktığı boşlukları dolduruyor ve yalnızca vaka nakletmekle kalmayıp aynı zamanda 
tarihçilik mesleğindeki etik kurallara da vurgu yapıyor. Böylece Agathias, tarihçinin hiçbir zaman gerçekleri 
örtbas etmemesi, durumu iyileştirmeye çalışmaması, gerçekleri olduğu gibi yansıtması gerektiği gibi duyar-
lılıklarını metinde açıkça ifade ediyor.  
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M.S. 532 yılı civarında Myrina’da doğan ve 582 yılında öldüğü tahmin edilen 6. yüzyıl Bizans tarihçisi. İskende-
riye’de retorik ve Konstantinopolis’te hukuk eğitimi gördü. Hukukçuluğunun ve tarihçiliğinin yanı sıra şiirlerde 
yazmış ve bunları bir derleme halinde toplamıştır. Kroniğinde verdiği bilgiler dolayısıyla 6. yüzyıl Bizans tarih-
çileri arasında önemli bir yere sahiptir. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846508.pdf
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Tarihteki
Garip Vakalar

Çeviri: Sabahattin Ali
MAX KEMMERICH

Max Kemmerıch
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Türk edebiyatının değerli yazarlarından Sabahattin Ali’nin ilk tercüme eseri Tarihteki Garip Vakalar’ın birinci basımı 1936 
yılında yapılmıştır. Son yıllarda Sabahattin Ali’ye olan yoğun ilgiye rağmen yazarın bu çevirisi yakın zamana kadar göz ardı 
edilmiştir. Sabahattin Ali’ye bu kitabı tercüme etme görevinin dönemin Milli Eğitim Bakanı Saffet Arıkan tarafından veril-
mesi ve kitabın tefrikasının iktidarın gazetesi olarak bilinen Ulus gazetesinde yapılmış olması eserin önemini artırmaktadır. 
• Bundan birkaç yüzyıl önce Avrupa sokaklarında yürümenin etraftaki kötü koku yüzünden neredeyse imkânsız olduğunu 

biliyor muydunuz?
• Peki Katolik kilisesi inançsızlara nasıl muamele ediyordu?
• Avrupalı askerler esirlere ve sivillere ne tür işkenceler yapıyordu?
• Hastaların tedavisinde kullanılan tuhaf yöntemler neydi?
• Avrupa saraylarında âdet olan garip evlilik ritüelleri nelerdi?

Alman tarihçi Max Kemmerich (1876-1932) bu ve benzeri sorulara verdiği cevaplarla okuyucuyu Avrupa tarihinin dehlizle-
rinde keyifli bir yolculuğa çağırıyor. Sabahattin Ali’nin dilimize kazandırırken Tarihteki Garip Vakalar ismini vermeyi uygun 
gördüğü bu tuhaf hadiseler, gülünç bir Avrupa resmi çiziyor. Yazarın Avrupalı olması hasebiyle bir özeleştiri olarak değer-
lendirebileceğimiz bu kitap, aynı zamanda Avrupa’nın pek bilinmeyen veyahut bilerek unutturulan karanlık tarihiyle bir 
yüzleşme niteliği taşıyor. Avrupalı olmayan okurlara ise “gelişmeye giden yolda rehber” addettikleri milletlerin, tahayyül 
ettikleri kadar mükemmel olmadıklarını fark etme imkânı sağlıyor.
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Alman sanat ve kültür tarihçisi, akademisyen ve yazar Max Kemmerich, 6 Mayıs 1876’da Almanya’nın Renanya-Palatina eyaletindeki Koblenz 
şehrinde dünyaya gelir. Babası Max Kemmerich (1851-1918) Prusya Mühendislik Birlikleri’nde subaylık ve Osmanlı Başkonsolosluğu’nda görev 
yapmıştır. 1889-1891 yıllarında Gymnasium Baden-Baden’de okur. 1894-1895 yılları arasında Münih’teki Wilhelms Gymnasium’da eğitim alır 
ve buradan mezun olur. 1 Ekim 1895’te Kraliyet Bavyera Birinci Ağır Süvari Alayı’na bir yıllık gönüllü olarak katılır. Aynı zamanda 1897’ye kadar 
Münih’teki Ludwig-Maximilians Üniversitesi’nde hukuk okur. Temmuz 1897’de Kraliyet Bavyera Dördüncü Chevaulegers Alayı König’e tayin edi-
lir. Kısa bir süre Augsburg’daki savaş okulunda eğitim aldıktan sonra 1898’de teğmen olur. Daha sonra izin alarak 1900-1902 yıllarında Leipzig 
Üniversitesi’nde tarih, felsefe, antropoloji ve ekonomi eğitimi görür ve doktor unvanını alır. 1908-1913 yıllarında Osmanlının Münih Fahri Baş-
konsolosluğu’nu yapar. 1913 yılında yüzbaşılığa terfi eder ve I. Dünya Savaşı’na katılır. Liyakat nişanlarıyla ödüllendirilir. 1 Şubat 1919 yılında 
ordudan ayrılır ve Münih’te serbest yazar olarak çalışmaya başlar. Münih’teki profesyonel gazeteciler ve yazarlar derneğinin yönetim kurulu üyesi 
olur.  Viyana’daki Deutscher Kulturbund onu fahri üye olarak kabul eder. Max Kemmerich 6 Nisan 1932’de Münih’te Schwabing’deki evinde kalp 
krizi geçirerek 55 yaşında yaşamını yitirir ve Münih’teki Kuzey Mezarlığı’na gömülür. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846614.pdf


Şaduman Tuncer
1980 yılında Kastamonu’da doğdu. 2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nden onur derecesi ile 
mezun oldu. 2011 yılında” The Ottoman Imperial Festival of 1675: An Attempt at Historical Contextualiza-
tion” başlıklı teziyle yüksek lisans ve 2022 yılında “Bir Padişaha Yakından Bakmak: Günlük Yaşam ve Yakın 
Çevre Özelinde Sultan III. Ahmed’in Hayatı” başlıklı teziyle doktora derecesi aldı. TÜBİTAK-BİDEB’in desteğiyle 
2014-2015’te 1 yıl süreyle University of London, School of Oriental and African Studies’te misafir araştırmacı 
olarak bulundu. Uzun yıllar İstanbul Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi Tarih bölümlerinde araştırma görev-
lisi olarak çalıştı. İngilizce ve Fransızca bilen yazarın çalışmaları, erken modern Osmanlı siyasi ve müessese 
tarihi ve biyografi yazımı üzerine yoğunlaşmaktadır. 
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Sultan III. Ahmed
Günlük Yaşantısı,
Yakın Çevresi ve Şahsiyeti

Şaduman Tuncer
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18. yüzyılın başlarında hüküm süren (1703-1730) III. Ahmed’in, iktidarının son çeyreği tarihimizde pek bili-
nen bir döneme denk gelmektedir: Lale Devri. Muhtemel ki bu nedenle hayli etkin bir hükümdar olmasına 
rağmen, döneme yakıştırılan “sefahat ve eğlence devri” etiketinin tesiriyle pasif biri gibi resmedilmiş ve bu-
nun sonucu olarak sadrazamı Nevşehirli Damad İbrahim Paşa tarih yazımında öne çıkarken, Sultan III. Ahmed 
göz ardı edilmiştir. Şaduman Tuncer, bu çalışmayla III. Ahmed’e tarih sahnesinde hak ettiği yeri vermekle kal-
mıyor, sultanın hayatı üzerinden döneme has kabul edilen özellikleri de tartışmaya açıyor.
Sultan III. Ahmed: Günlük Yaşantısı, Yakın Çevresi ve Şahsiyeti, çoğu biyografide tercih edilenin aksine, ki-
şiyi merkeze alan bir bakış açısıyla sultanın hayatına odaklanıyor. Bu kitap, dönemin mühim olaylarını bir arka 
plan oluşturması gayesiyle okuyucuya sunuyor fakat bunu yaparken okurun dikkatinin kitabın asıl öznesi olan 
III. Ahmed’den uzaklaşmasına izin vermiyor. Böylelikle, III. Ahmed’in isyanların ve Lale Devri’nin gölgesinde 
kalan hayatını yeniden gün ışığına çıkarıyor.
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Sayfa : 80
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Ebat   : 13,5x21

Halifenin Rüyaları

Oğul Sen Sen Ol

Annemarie Schimmel

Bilal Kemikli
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Hz. Muhammed (sav) her sabah sahabesine gördüğü rüyaları sorar ve onları tabir ederdi. Dahası rüya, vahyin başlangıcında Hz. Peygambere sunulan 
kanallardan biri; teknik deyimiyle peygamberliğin kırk altı parçasından birisiydi. Kur’an’da ise Hz. İbrahim’den Hz. Yusuf’a kadar büyük peygamberlerin rü-
yalarından bahsedilmekte ve bilhassa Hz. Muhammed’in rüyasının gerçekleşeceği müjdesi verilmekte idi. İşte, İslam tasavvuf düşüncesi ve tarihinin dünya 
çapındaki saygın isimlerinden Annemarie Schimmel bu kapsamlı ve ilmî eseriyle rüyanın en temel anlamından dindeki yerine, konumuna ve mahiyetine 
temas ediyor. Rüyanın Arapça, Farsça ve Türkçedeki anlamlarıyla başlayan bu eser, uykunun ve uykusuzluğun Müslüman abidler tarafından nasıl algılandığı-
nı da açıklanıyor. Tabir, kelime olarak bir şeyin üzerinden atlamak, geçmek demektir.  Bu da rüyanın şifresel dilinin kırılması ve semboller dünyasının anlam-
landırılması demektir. Rüya yorumları, yorumcuları, rüya çeşitleri gibi geniş mevzular Schimmel’in bu değerli eserinde İslam tasavvufundan da referanslarla 
izah edilmekte. Rüya denince İslam coğrafyasında akla gelen İbn Sirin, İbn Küteybe ve Nablusî olmak üzere, Gazzâlî’den İbn Arabî’ye, İbn Haldun’dan 
Niyazi Mısrî’ye kadar Hint kıtasından Kuzey Afrika’ya çeşitli bölgelerden İslam ulemasının tavırları, izahları ve eserleri şaşırtıcı ayrıntılı örneklerle ortaya 
konulmakta. Osmanlı Sultanı III. Murad’ın tutmuş olduğu rüya güncesi ya da 1799’da İngilizlere karşı bağımsızlık mücadelesi veren Maisor Sultanı Tipu’nun 
rüya defterine kadar hem siyaset sahnesinde hem de sosyal hayatta rüyalarını kaleme alan Müslümanlara değinmekte ve bilhassa rüya yorumculuğunun, 
rüyaların sembolik dilinin kilidi usule uygun bir şekilde açılmakta. Schimmel, Arapça, Farsça ve Türkçe gibi önde gelen Müslüman dillerince yazılan temel 
kaynakları tarayarak hazırladığı bu kıymetli çalışmasında, rüyanın İslam tarihi ve coğrafyasındaki serüvenini merak edenlere evrensel bir perspektif sunuyor. 

Nasihatnâmelerin unutulmaya yüz tuttuğu, “iş tutma”nın “kişisel gelişim” ya da “kurumsal başarı” gibi ibareler ekseninde, daha ziyade pragmatik sebeplerle 
öğrenilmek istendiği günümüzde genelde kadim bilgeliğin, özelde ise Türk-İslam kültürünün içinde gelişen kıssa, tarihî hikâye, menkıbe aktarımını tekrar ha-
tırlamaya ve hatırlatmaya ihtiyaç duyuyoruz. Bu görev ise belki de en çok, bu kültürü kıyısından yakalamış, çocukluklarında büyüklerinin etrafında toplanarak 
onlardan dinledikleri yahut kütüphanelerinde denk geldikleri İmam Gazzâlî’nin Ey Oğul’undan nasiplenebilmiş, Mesnevî, Attâr’dan menkıbeler, Dede Kor-
kut’tan hikâyeler, Beydebâ’dan Kelîle ve Dimne dinlemiş; Kutadgu Bilig’den öğretiler kulağına çalınmış, Atebetü’l-Hakâyık’ın farkında olan bir nesle düşüyor.
İşte Bilal Kemikli, Oğul, Sen Sen Ol’da çocuklarından ayrı kaldığı ve idareci olduğu bir dönemde yüreğindeki hasret duygusu ve idarecilerin genel olarak 
düştükleri pragmatizm hatasını gözlemleyerek öğrencilerin, gençlerin ve bu kültürden uzak kalanların odağında, Peygamber Efendimizin(sav) “Din nasi-
hattir,” düsturu ile bir tür “pendnâme” hazırlayarak bu geleneğin izini sürüyor. Odağında hem gençler hem de ebeveynler olan bu eser, didaktik bir tecrübe 
aktarımından ziyade, Kemikli’nin latif dili ve zarif Türkçesi ile okuruna geçmişten günümüze muhabbetli bir sohbet meclisi açıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949828.pdf
https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949835.pdf
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Sahildeki
Gizemli Ev

Isolde Boers
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Eski bir sahil evi, sürekli görülen garip rüyalar,
gizemli bir kedi ve esrarengiz şeylerle dolu bir hatıra kutusu...

Kiara on üç yaşına bastığında, Quentin Q adındaki birinden tuhaf bir mektup alır. İngiltere, Cornwall’daki bir 
sahil evinde yaşayan Quentin’in tavan arasında bulduğu bir kutuda, Kiara’yı ilgilendiren çok önemli şeyler 
vardır.
İşin daha da tuhaf tarafı, henüz küçük bir bebekken evlat edinilmiş olan ve Hollanda’da ailesiyle birlikte yaşa-
yan Kiara, daha önce hiç İngiltere’ye gitmemiştir ve orada yaşayan kimseyi tanımıyordur.
Kiara, geçmişiyle ilgili sırları çözmek üzere Cornwall’a doğru yola çıkar. Oraya vardığında Quentin’in yeğeni 
Paul ile tanışır. Sahildeki gizemli evde, birlikte ipuçlarının peşine düşerler. Yıllarca saklı kalmış sırlar açığa 
çıkmaya başladığında, kendilerini, kayıp kıta Atlantis’e kadar uzanan inanılmaz bir maceranın tam ortasında 
bulacaklardır.
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Isolde Boers
Hollandalı yazar. Ailesinin tek çocuğuydu ve yalnız büyüdü. Fakat geniş hayal 
gücü sayesinde hiç yalnızlık çekmedi. 
Yazı hayatına kısa hikâyelerle başladı. İlk romanı olan ‘Sahildeki Gizemli Ev’in 
karakterlerini çevresindeki gerçek kişilerden esinlenerek oluşturdu.
Özel bir şirkette program yöneticisi olarak çalışan Boers, eşi, iki kızı, kedileri ve 
köpeği ile birlikte yaşıyor. Ve hayal gücünden ilham alan kitaplar yazmaya devam 
ediyor. Yazdığı romanlarla, genç okurlarına hayallerinin peşinden gitmeleri için 
ilham verebilmek onun en büyük hedefi.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442839.pdf
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Pera Palas’ta
On Bir Gece

Kayahan Demir
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En büyük cinayet, bir insanın mutluluğunu, hayallerini öldürmektir!
Ünlü polisiye yazarı, nam-ı diğer Polisiye Kraliçesi, Agatha Christie geçmişte onbir gün ortadan kaybolur. Ara-
bası bir göl kenarında ağaçlara çarpmış bir şekilde bulunduğunda herkes onun öldüğünden emindir. Ancak 
ünlü yazar İstanbul’un en ünlü oteli Pera Palas’a geri döner ve tüm gerçekler şimdi ortaya çıkacaktır.
Agatha Christie, bu efsanevi onbir günlük kayboluş hikâyesini konu alan biyografik polisiye filminin çekimle-
ri için yeniden Pera Palas’ı ziyaret ediyor. Pera Palas’ta Bayan Christie kendini gerçek bir filmin içine düşmüş 
halde bulur. Film icabı öldürülmesi gereken karakterler, gerçek hayatta kurban olmaya başladığında Agatha 
Christie tanık olduğu bu cinayetleri nasıl kanıtlayacaktır? Peki ya gördüğü rüyalar ve hafızasındaki boşluklar 
ona ne anlatmak ister?
Agatha Christie’nin peşindeki gizemli dedektif ve yardımcısı Pera Palas’taki karanlığı aydınlatabilecek mi?
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846591.pdf
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Yaprakların
Yol Haritası

Yarrow Townsend
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Bitkilerin konuşmaya çalıştığını hissettiniz mi hiç? Dost canlısı otlar, yerlerinden size el sallarken dikenli vahşi çalılar 
sizi uyarmak ister gibi dikenlerini gösterirler. Yaprak Haritası’nın başkahramanı Orla, bitkilerin dilini gerçekten anlıyor. 
Bitkilerin söylediklerini dinlerse çok tehlikeli bir zehrin kaynağını öğrenebilecek, büyük bir maceraya atılabilecek ve 
hem kendini hem de dünyayı iyileştirecek tedaviyi bulabilecek. 
Heyecan dolu, olağanüstü bir macerayı anlatan bu roman, aynı zamanda, doğanın ve doğayı korumanın öneminden 
bahsediyor. Yarrow Townsend tutku dolu yepyeni bir yazar ve zeki, eğlenceli, heyecan verici bir yetenek!
‘’Genç okuyuculara ekolojinin büyüsünü tanıtan ve onları adaletsizlikle savaşmaları ve zarar görmüş dünyamızı iyi-
leştirmeleri için güçlendiren, zamanımız için büyüleyici bir hikaye. Güzel bir şekilde yazılmış ve eşsiz karakterler ve 
manzaralarla dolu bu kitap, her yaştan okuyucu tarafından çok sevilecek.’’ Yazar - TIFFANY FRANCIS-BAKER

 ‘’Orla ve arkadaşları doğal dünyaya yayılan bir hastalığa çare ararken, buranın karaya ne kadar yakın oluşuna, parmak-
larının yapraklar, tohum kabukları ve girdaplı nehir suyunda gezinmesine bayıldım. Vahşi ve büyüleyici bir ilk eser.’’  
Yazar - NICOLA PENFOLD
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Yarrow Townsend
Yarrow Townsend Oxford’da İngiliz ve Fransız Dili Edebiyatı okudu ve İngilizce 
öğretmenliği yapıyor. Öğrencileriyle açık havada hikâye yazma etkinlikleri dü-
zenliyor. Botanik bahçelerinde epey vakit geçiriyor ve bir teknede yaşıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846621.pdf


Sayfa : 240
Fiyat  : 60¨
Ebat   : 12,5x19,5

HACKER 
Her Şey Kardeşim İçin

Ele Fountain
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Tek arkadaşınızın sanal olduğu ve büyük teknoloji şirketlerinin gıda, sağlık ve eğlenceye erişimi kontrol ettiği 
bir dünya hayal edin. Burası Jess’in dünyası. Jess on dört yaşına geldiğinde ilk kez diğer çocuklarla birlikte 
okula gider. Yatılı okulda büyük sorunlar yaşayan Jess, eve döndüğünde, kız kardeşi Chloe’nin hayat kurtaran 
ilaçlarının her zamankinden daha pahalı hâle geldiğini görür. Yardım etmeye karar veren Jess, büyük tehlike 
içeren bir plan yapar. Kardeşi Chloe’nin hayatta kalması  bu plana bağlıdır. 
Haydi, Jess’in sanal dünyasındaki tehlikeli ve  gizemli macerasına adım atalım.
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Yazarın
Diğer kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846539.pdf
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İBNİ SİNA
Hekimlerin Sultanı

Metin Özdamarlar

16
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Kaç Türk-İslam bilginin ismini sayabilirsiniz? Üç, 
beş, on? Sayı kaç olursa olsun saydıklarınız ara-
sında bir isim mutlaka yer alacaktır: İbni Sina... 
O, hepimizin hafızasına kazınmış çok ama çok 
büyük bir bilgin, unutulmaz tarihî bir şahsiyet 
ve çalışma azmiyle eşsiz bir karakterdir. Şimdi 
İbni Sina’nın günümüzden bin yıl önceki ilham 
veren hayatını, şaşırtıcı çalışmalarını ve modern 
tıbba katkılarını “Eğlenceli Bilim” tadında öğ-
renme ve  onu rol model zamanı!

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844666.pdf
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Set Fiyat : 225¨
Ebat  : 12,5x19,5

Levent Türkiye’yi 
Geziyorum-7
Mustafa Orakçı
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Levent, yaramaz kardeşi ve muzır sınıf arkadaşlarıyla eğlenceli, he-
yecanlı bilgi dolu geziler yapmaya devam ediyor. Her bir kitapta o 
şehrin doğal güzellikleri, tarihî dokusu, kültürel zenginlikleri birbi-
rinden komik maceralar eşliğinde anlatılıyor. Okurların çok sevdiği 
Levent’in, Hayri’nin, Kâmil’in, Osman’ın, Mert’in yaşadığı bu birbi-
rinden eğlenceli maceralar bu kez Amasya, Aydın, Maraş, Samsun ve 
Tekirdağ’da devam ediyor!
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846348.pdf
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Patlak Zekâ Cemcan
Şaka Gibi Yardım Ekibi

 Birsen Ekim Özen
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“Zeki ve yardımsever oluruz ama yanlış kararlar alabiliriz. Bu yaşta öğrendin
bunu. Grup kurmakla çete olmak arasında incecik bir çizgi var. O tarafa geçmek ne kadar kolay, değil mi? 
Farkında bile olmayabiliyorsun.” 
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Yeni Arkadaşım 
Mo

Lara Williamson

Lara Williamson
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Midge, yeni okulunda çok mutsuz! Eski okulunu, arkadaşlarını 
özlüyor ve ailesinin geçmişteki gibi bir arada olmasını istiyor. 
Midge’nin yeni okulundaki arkadaşı Mo ise çok mutlu! Midge ile 
oyunlar oynamak için sabırsızlanıyor. Ancak Mo ne kadar arkadaş 
olmaya çalışırsa Midge o kadar geri adım atıyor. Sanki başının üze-
rinde asılı duran görünmez bir yağmur bulutu var: Şıp, şıp, şıp…
Mo, kendisinin de okula ilk geldiğinde ne kadar mutsuz olduğu-
nu hatırlayacak. Midge’in mutlu olmasına yardım etmeye ve ona 
üzülmenin o kadar da kötü bir şey olmadığını göstermeye çalışa-
cak. Acaba başarılı olabilecek mi? Hiçbir üzüntü sonsuza dek sür-
mez. Her yağmurdan sonra mutlaka güneş açar.

Lara Williamson, Kuzey İrlanda’da doğdu ve orada okudu. Moda Tasarımı Bölü-
mü’nden başarıyla mezun olduktan sonra Londra’ya taşındı ve bir süre editörlük 
yaptı. İlk romanı “Bir Kalp Bir Umut” büyük beğeni topladı ve 2015 Waterstones 
Çocuk Kitapları Ödülü de dahil olmak üzere pek çok sayıda ödül için kısa listeye 
girdi.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846492.pdf
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Diğer kitaplarından
bazıları

Bahçede 
Solucan Deliği
Bulduğum Gün

Tom Mclaughlin
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Billy, metal detektörüyle evinin bahçesinde define aramaya başlar. Bahçede define yerine evren içinde uzak 
mesafeler arasında yol kat edebilmeyi sağlayan bir solucan deliği bulur.  
Burada gördüğü tacı çektiğinde içinden Kraliçe Victoria, Atticus ve Romalı askerler, Einstein, Shakespeare ve 
dinozor Diplodokus çıkar.Tarihin değişmemesi için bu solucan deliğini kapatması gereken Billy ve sadık kö-
peği pek çok komik durumla ile mücadele ederler. Gezegendeki bir grup bilim insanı da solucan deliğinin 
peşine düşer. Bahçede Solucan Deliği Bulduğum Gün; okurlarını kahkahaya boğacak macera dolu hikâyesiyle 
geçmişe ve günümüze atıfta bulunarak okuyucuları eğlenirken düşünmeye davet ediyor. 
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843910.pdf
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365 Günde
Peygamberler Tarihi

Nurdan Damla
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Peygamberler tüm insanlara Cennete giden yolu göstermek için görevlendirilmiştir ve üstün kabiliyetlerle 
donatılmıştır.
Allah; onları ahlakı ve yaşantısı yönünden insanlara örnek olması için görevlendirmiştir. İnsanlar, onların an-
lattığı bu güzel kurallara her zaman ihtiyaç duymuştur. Geçmişte olduğu gibi günümüzde de onların anlattık-
ları bilgiler biz insanlar için çok önemlidir. Bu sebeple onları daha yakından tanımalıyız.
Unutmayalım ki o seçkin insanları tanıyıp, onlar gibi yaşadıkça çok mutlu olacağız.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360013.pdf
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Dualarla Süper
Oluyorum

Emrah Bilge Merdivan
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Merhaba arkadaşım,
Dualarla süper olup benimle maceralı bir seyahate çıkmaya ne dersin? Ah 
bir bilsen başıma neler geldi neler! Hırsız maymunlarla boğuştum, konuşan 
çamaşır makinesiyle çatıştım, vampir sineklerle güreştim. Allah’tan dedem 
vardı da hep ona danıştım. Bazen güldüm,  çiçek gibi oldu yanaklarım 
bazen düşündüm kara hindiler gibi. Ama sonuçta öyle bir sır öğren-
dim ki bilmeyeni lömlöm kuşu gibi çöktürür bileni kanat vurup 
göğe uçturur. O sır ne mi?   Haydi gel peşimden de anlatayım.
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Emrah Bilge Merdivan
Evli ve üç çocuk babası olan Emrah Bilge Merdivan, 1978 yılında Zonguldak’ta 
doğdu. İlk ve orta öğrenimini Zonguldak’ta tamamladı.  2001 yılında Kahraman-
maraş Sütçü İmam Üniversitesi Tarih bölümünden mezun oldu. 2021 yılında ise 
“Şehzadelik Kurumu ve Kanuni Sultan Süleyman’ın Şehzadeliği” isimli, tez çalış-
masıyla Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Yeniçağ Tarihi bilim dalında yüksek li-
sansını tamamladı.  Halen Bartın ilinde tarih öğretmeni olarak çalışan Merdivan’ın 
yayımlanmış sekiz kitabı ve çeşitli dergilerde neşredilmiş pek çok hikâyesi bulun-
maktadır.   Hikâyelerini latif bir dille kaleme alması, yer yer seviyeli bir mizaha yer 
vermesi ve anlatmak istediklerini bu üslubun içine gizlemesi dikkat çeker.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050844931.pdf
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Set Fiyat : 300¨
Ebat   : 15x21

Peygamber
Hikâyeleri Seti
Ahmet Sait Gündüz
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Allah, en küçük zerreden en büyük yıldıza kadar her şeyi bir amaçla yaratandır.
Biz insanları yarattı ve bize çok önemli görevler verdi. 
Zaman zaman unuttuğumuz bu görevleri hatırlatan “Peygamberler” gönderdi.  
Peygamberlerin birbirinden ilginç ve bir o kadar etkileyici hayat hikâyeleri, tüm ışıltısıyla sizleri bekliyor. 
Haydi o zaman “Peygamberlerin” bizlere neler getirdiklerini öğrenmeye…
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